
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Digitální měřič
polohy DPA 21
Objednací číslo:
3384020

13 990 Kč bez DPH
16 928 Kč s DPH

Univerzálně použitelné digitální
odměřování polohy pro tři osy s
ukazatelem otáček na LED dispeji.
Kvalitní provedení s dlouhou
životností i při průmyslovém
využití.

Přehledná klávesnice pokrytá fólií, která ji chrání před stříkající vodou
Přepínání mezi frézkami a soustruhy, volitelný vstupní signál
Pro použití se skleněnými měřícími lištami nebo magnetickými páskami
Vysoká pracovní přesnost
Podstatné snížení výrobních časů
Snížené procento chyb
Osa X, Y/Z0, Z s 8-místným displejem
Součástí dodávky je senzor pro snímání otáček vřetene
Tři měřící vstupy s pamětí na sedm nástrojů
Dostupné funkce:
Absolutní/přírůstkový provoz
Převod závitů metrických / v palcích
Výpočet otvorů v kruhu (řetězcová kóta)
Souřadnice v kruhu (roztečná kružnice), otvory v kruhu (roztečná kružnice)
Přepínání naměřené hodnoty poloměru / průměru



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Nulování / přednastavení hodnot
Referenční bod
Korekce lineární chyby
Paměť na 99 nástrojů

Rozsah dodávky

Senzor otáček vřetene
Držák
Napájecí zdroj 24 V

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Doporučené příslušenství

Aktivní senzor pro DPA 21 / DPA
22

Objednací číslo 3383934
Cena bez DPH 4 790 Kč
Cena s DPH 5 796 Kč

Dílenská montáž DPA - 1 osa

Objednací číslo 9000412
Cena bez DPH 6 990 Kč
Cena s DPH 8 458 Kč

Měřící lišta ML 80 mm

Objednací číslo 0338410800
Cena bez DPH 6 190 Kč
Cena s DPH 7 490 Kč

Měřící lišta ML 100 mm

Objednací číslo 0338411000
Cena bez DPH 6 190 Kč
Cena s DPH 7 490 Kč

Měřící lišta ML 120 mm

Objednací číslo 0338411200
Cena bez DPH 6 450 Kč
Cena s DPH 7 805 Kč

Měřící lišta ML 170 mm

Objednací číslo 0338411700
Cena bez DPH 6 450 Kč
Cena s DPH 7 805 Kč

Měřící lišta ML 220 mm

Objednací číslo 0338412200
Cena bez DPH 6 290 Kč
Cena s DPH 7 611 Kč

Měřící lišta ML 270 mm

Objednací číslo 0338412700
Cena bez DPH 6 390 Kč
Cena s DPH 7 732 Kč

Měřící lišta ML 320 mm

Objednací číslo 0338413200
Cena bez DPH 6 690 Kč
Cena s DPH 8 095 Kč

Měřící lišta ML 370 mm

Objednací číslo 0338413700
Cena bez DPH 6 990 Kč
Cena s DPH 8 458 Kč

Měřící lišta ML 420 mm

Objednací číslo 0338414200
Cena bez DPH 7 490 Kč
Cena s DPH 9 063 Kč

Měřící lišta ML 470 mm

Objednací číslo 0338414700
Cena bez DPH 7 590 Kč
Cena s DPH 9 184 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Měřící lišta ML 520 mm

Objednací číslo 0338415200
Cena bez DPH 8 390 Kč
Cena s DPH 10 152 Kč

Měřící lišta ML 570 mm

Objednací číslo 0338415700
Cena bez DPH 8 490 Kč
Cena s DPH 10 273 Kč

Měřící lišta ML 620 mm

Objednací číslo 0338416200
Cena bez DPH 8 590 Kč
Cena s DPH 10 394 Kč

Měřící lišta ML 670 mm

Objednací číslo 0338416700
Cena bez DPH 9 050 Kč
Cena s DPH 10 951 Kč

Měřící lišta ML 720 mm

Objednací číslo 0338417200
Cena bez DPH 8 790 Kč
Cena s DPH 10 636 Kč

Měřící lišta ML 770 mm

Objednací číslo 0338417700
Cena bez DPH 9 090 Kč
Cena s DPH 10 999 Kč

Měřící lišta ML 820 mm

Objednací číslo 0338418200
Cena bez DPH 9 190 Kč
Cena s DPH 11 120 Kč

Měřící lišta ML 870 mm

Objednací číslo 0338418700
Cena bez DPH 9 390 Kč
Cena s DPH 11 362 Kč

Měřící lišta ML 920 mm

Objednací číslo 0338419200
Cena bez DPH 9 490 Kč
Cena s DPH 11 483 Kč

Měřící lišta ML 970 mm

Objednací číslo 0338419700
Cena bez DPH 9 880 Kč
Cena s DPH 11 955 Kč

Měřící lišta ML 1020 mm

Objednací číslo 0338420200
Cena bez DPH 10 690 Kč
Cena s DPH 12 935 Kč

Měřící lišta ML 1250 mm

Objednací číslo 0338422500
Cena bez DPH 16 490 Kč
Cena s DPH 19 953 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Měřící lišta ML 1400 mm

Objednací číslo 0338424000
Cena bez DPH 20 990 Kč
Cena s DPH 25 398 Kč

Měřící lišta ML 1520 mm

Objednací číslo 0338425200
Cena bez DPH 21 990 Kč
Cena s DPH 26 608 Kč

Měřící lišta ML 1670 mm

Objednací číslo 0338426700
Cena bez DPH 22 990 Kč
Cena s DPH 27 818 Kč

Měřící lišta ML 1940 mm

Objednací číslo 0338429400
Cena bez DPH 27 990 Kč
Cena s DPH 33 868 Kč

Měřící lišta ML 2010 mm

Objednací číslo 0338429500
Cena bez DPH 29 990 Kč
Cena s DPH 36 288 Kč

Měřící lišta ML 3000 mm

Objednací číslo 0338430000
Cena bez DPH 47 990 Kč
Cena s DPH 58 068 Kč


